Российская Федерация
Иркутская область Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.  2012 г. № 377
р.п. Усть-Уда
О внесении изменений в постановление мэра от 11.11.2009 г. № 326 «Об утверждении порядка осуществления антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»
В целях приведения постановления мэра района от 11.11.2009 г. № 326 «Об утверждении порядка осуществления антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов» в соответствие с законодательством, во исполнение Экспертного заключения № 578 от 11 сентября 2012 года Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области на муниципальный нормативный правовой акт,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление мэра района от 11.11.2012 г. № 326 «Об утверждении
порядка осуществления антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов» следующие изменения:
1.1.
В  реквизитах   наименования  постановления   слово   «МЭР»  заменить  словом
«АДМИНИСТРАЦИЯ» ; в реквизите подписи слова «Мэр района»  заменить словами
«Глава администрации»
1.2.
В пункте 1 Приложения слова «, за исключением направляемых в состав Регистра
Иркутской области, подлежащих экспертной проверке в указанном ведомстве»
исключить.
2.
Постановление мэра района от 09.09.2011 г. № 431 «О внесении изменений в
постановление мэра Усть-Удинского района от 11.11.2009 г. «Об утверждении порядка
осуществления антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых
актов» признать утратившим силу.
Глава администрации
В.М.Денисов